
L & H TØMRERENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 25304438

Klinteparksvej 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Jan Henning Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L & H TØMRERENTREPRISE ApS
Klinteparksvej 5
2690 Karlslunde
e-mailadresse: info@tilbygning.info
CVR-nr.: 25304438
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2022 samt balance pr. 31. december 2022.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør traditionel tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Ledelsen forventer en øget aktivitet i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.875	363.214
Personaleomkostninger	1	-138.384	-171.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.116	-15.186
Andre driftsomkostninger		-77.110	-61.349
Resultat af ordinær primær drift		-32.735	114.964
Øvrige finansielle omkostninger		-990	-1.945
Ordinært resultat før skat		-33.725	113.019
Skat af årets resultat		7.409	-24.864
Årets resultat		-26.316	88.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.316	88.155
I alt		-26.316	88.155

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.667	72.783
Materielle anlægsaktiver i alt		46.667	72.783
Anlægsaktiver i alt		46.667	72.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.145	0
Udskudte skatteaktiver		53.560	46.151
Andre tilgodehavender		0	33.653
Tilgodehavender i alt		56.705	79.804
Likvide beholdninger		118.742	56.789
Omsætningsaktiver i alt		175.447	136.593
AKTIVER I ALT		222.114	209.376

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-11.696	14.620
Egenkapital i alt		113.304	139.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.634	9.218
Skyldig moms og afgifter		30.525	14.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.770	30.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.881	15.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.810	69.756
Gældsforpligtelser i alt		108.810	69.756
PASSIVER I ALT		222.114	209.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	153.053	281.048
Pensionsbidrag	-4.137	1.074
Andre omkostninger til social sikring	8.235	18.012
Dagpengerefusioner mv.	-22.767	-128.419
	<u>138.384</u>	<u>171.715</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Henning Larsen
Klinteparksvej 5
2690 Karlslunde

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1